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Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest do zgodnego z prawdą, starannego i zupełnego wypełnienia
każdej z rubryk.

2. Jeżeli poszczególne rubryki nie znajdują w konkretnym przypadku zastosowania, należy wpisać „nie dotyczy”.
3. Osoba składająca oświadczenie obowiązana jest określić przynależność poszczególnych składników

majątkowych, dochodów i zobowiązań do majątku odrębnego i majątku objętego małżeńską wspólności
majątkową.

4. Oświadczenie majątkowe dotyczy majątku w kraju i za granicą.
S Oświadczenie majątkowe obejmuje również wierzytelności pieniężne.
6. W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące ad

zamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości.
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VIII.

Inne zarobko
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V.

Nabyłem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego)

od Skarbu Państwa, innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich

związków, komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego następujące mienie, które podlegało

zbyciu w drodze przetargu — należy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo”
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Ix.
Składniki mienia ruchomego o wartosci powyzej 10 000 złotych (w p
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Zobowiązania pieniężne o wartosci powyzej . iii . „ e kredyty i pożycz
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CZĘŚĆ B

Adres zamieszkania osoby składającej oświadczenie .

Powyższe oświadczenie składam sw”adomy(a), iż na podstawie arF. 233 ~ 1. Kodeksu karnego za podanie nieprawdy

lub zatajenie prawdy grozi kara pozbawi~nk wolności
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Niewłaściwe skreślić.
? Nie dotyczy dziatal ności wytwórczej w rolnictwie w zakresie produkcji roślinnej i zwierzęcej, w formie

i zakresie gospodarstwa rodzinnego.
Nie dotyczy rad nadzorczych spółdzielni mieszkaniowych.


